
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 28 августа 2023 г. года № 1004 - пр с. Курсавка

О несении изменений в приказ
№48-пр от 17 января 2022 года
«Об утверждении порядка расследования
чрезвычайных происшествий
и несчастных случаев с несовершеннолетними»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок расследования и учета несчастных 
случаев с обучающимися (воспитанниками дошкольных образовательных 
организаций и организаций дополнительного образования), утвержденный 
№48-пр от 17 января 2022 года «Об утверждении порядка расследования 
чрезвычайных происшествий и несчастных случаев с несовершеннолетними».

2. Приложение - 1 к Порядку расследования и учета несчастных
случаев с обучающимися (воспитанниками дошкольных образовательных 
организаций и организаций дополнительного образования) изложить в 
следующей редакции:

Состав комиссии по расследованию чрезвычайных 
происшествий и несчастных случаев с несовершеннолетними

№
п\п

Ф ункционал  
в состав е к ом и сси и

Ф . И. О . 
сп ец и ал и ста

Зан им аем ая до л ж н о ст ь Н ап равл ение работы

1 П р едседател ь
к ом исси и

Л ю тая  H. И. Р ук оводи тел ь  О тдел а  обр азов ан и я  
адм и н и стр ац и и  А н д р о п о в ск о г о  
м ун и ц и п ал ьн ого  округа CK

2 Зам еститель
п редседателя
ком исси и
(ч лен  р абоч ей  
группы )
по согл асов ан и ю

П л уж н и к ов а  А . Н. Зам ести тел ь  р ук ов оди тел я  О тдел а  
образов ан и я  а д м и н и стр ац и и  
А н д р о п о в ск о го  • м ун и ц и п ал ьн ого  
округа С К

3 Ч лен ком и сси и  . 
(член  р а б о ч ей  
группы )
по согл асов ан и ю

Г о р бов  С. А . Главны й сп ец и а л и ст  О тдел а  
обр азов ан и я  а д м и н и стр ац и и  
А н д р о п о в ск о го  м ун и ц и п ал ьн ого  
округа CK

В оп р осы  опеки и 
п опеч ител ьства, защ ита  
закон ны х интересов  и 
прав
н есов ер ш ен н ол етн и х .

4 Ч лен к ом и сси и  
(ч лен  р а б о ч ей  
группы )
по согл асов ан и ю

Г онтовая  Ж . В . С п ец и ал и ст  1 категории О тдел а  
образов ан и я  а д м и н и стр ац и и  
А н д р о п о в ск о г о  м ун и ц и п ал ьн ого  
округа CK

В о п р о сы  опеки и 
п опеч ител ьства, защ и та  
закон ны х и н тер есов  и 
прав
н есов ер ш ен н ол етн и х .



С екретарь Т П М П К .

6 Ч лен к ом и сси и  
(ч лен  р а б о ч ей  
группы )
по согл асов ан и ю

Г аги ева Е . А . В ед у щ и й  сп ец и ал и ст  О тдел а  
обр азов ан и я  адм и н и стр ац и и  
А н д р о п о в ск о г о  м ун и ц и п ал ьн ого  
ок руга  CK

Р а б о та  дош к ол ьн ы х
образов ател ьны х
организаций

Ч лен к ом и сси и  
(ч лен  р а б о ч ей  
группы )
по согл асов ан и ю

К он аш ен к ов а  И . А . С тарш ий ю р и ск о н су л ь т  О тдел а  
обр азов ан и я  адм и н и стр ац и и  
А н д р о п о в ск о го  м ун и ц и п ал ьн ого  
ок руга  О К

7 Ч лен ком и сси и  
(ч лен  р а б о ч ей  
группы )
по согл асов ан и ю

Д ан и л ов а  Т . А . Д и рек тор  М К У  « А М Ц С О » В оп р осы  кадрового  
о бесп еч ен и я

8 Ч лен к ом и сси и  
(ч лен  р а б о ч ей  
группы )
по согл асов ан и ю

В о л к о в а  Л . И . С тарш ий м ет о д и ст  
М К У  « А М Ц С О »

О рганизация л етн его  
отды ха, проф илактика  
Д Д Т Т , д оп ол н и тел ьн ое  
обр азов ан и е, 
п р оф ориентационн ая  
работа , работа  
«Д ви ж ен и я  первы х», 
патриотическое  
восп итан ие.

9 С екретарь к ом и сси и Н о в ок ш он ов а  И . А . М ет о д и ст  М К У  «А М Ц С О » Р ассл едо в а н и е сл учаев
травм атизм а
н есов ер ш ен н ол етн и х

3. Методисту МКУ «АМЦСО» - И. А. Новокшоновой содержание 
настоящего приказа довести до сведения руководителей организаций, 
подведомственных Отделу образования администрации Андроповского 
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Отдела образования 
администрации Андроповского Для 
муниципального округа СКЩ документов Н. И. Лютая

Пни . v«


